ירושלים, אוגוסט 2021
אב-אלול תשפ"א

## הגיע הזמן להשקיע במניעה!

**בעולם שבו אחת מתוך שלוש נשים חוות פגיעה מינית וכל אישה באשר היא חווה הטרדות מיניות לאורך חייה, השקעה במניעה ראשונית של אלימות כלפי נשים ונערות היא צו השעה.**